节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一二年第九期（总第242期）

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：D06S; Vostro 270s 输入：6/3A, 100-127/200-240V~,50-60Hz

证书编号：CQC12701068135

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：DELL

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K43T,A43T,X43T,PRO8GT  DC19V, 4.74A（电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH）

证书编号：CQC12701068208

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号: K43U, X43U, K43B, X43B, A43B, A43U
规格: DC19V, 3.42A, 65W （电源适配器： ADP-65JH BB, EXA0703YH）

证书编号：CQC12701068212

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K53T,A53T,X53T,PRO5NT,K53Z,A53Z,X53Z,PRO5NZ: 19Vdc,4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH)；19Vdc,3.42A (电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH)

证书编号：CQC12701068213

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K73T,A73T,X73T,PRO7CT; 19Vdc, 4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB;  EXA0904YH)

证书编号：CQC12701068209

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号: K93S, X93S, A93S, PRO91S
规格: 19VDC 6.32A  （电源适配器：ADP-120ZB BB）

证书编号：CQC12701068211

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号: K73B, A73B, X73B, PRO7CB；
规格: 19 VDC 3.42A（电源适配器：EXA0703YH,ADP-65JH BB）

证书编号：CQC12701068214

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号: K53U, X53U, A53U, PRO5NU, K53B, X53B, A53B, PRO5NB；
规格: 19 VDC 3.42A  （电源适配器：EXA0703YH,ADP-65JH BB）

证书编号：CQC12701068210

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-40A19 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.0A 输出：19VDC 2.1A (不带电线组件销售）

证书编号：CQC11701066002

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：APD

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-48M12  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.2A Max 输出：12VDC 4.0A

证书编号：CQC12701067693

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5034E-1AC3 输入：100-240Vac, 50-60Hz,1.5A,输出：19Vdc/3.95 A (产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC12701067972

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：TOSHIBA

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP012L-E  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A or 19.5V,4.62A(产品销售时不配备电源线组件)

证书编号：CQC09701035725

生效日期：2012-03-07

有效期至：2012-09-14

品牌：hp

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A or 19.5V,4.62A(产品销售时不配备电源线组件)

证书编号：CQC10701043115

生效日期：2012-03-07

有效期至：2013-03-08

品牌：hp

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA150PM100-00  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A; 输出: 19.5VDC, 7.7A

证书编号：CQC09701034373

生效日期：2012-03-06

有效期至：2012-07-30

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PPP012D-S, 交流输入：100-240VAC, 1.6A, 50-60Hz; 直流输出：19V, 4.74A or 19.5V, 4.62A

证书编号：CQC12701066679

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-01-06

品牌：hp

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA25   交流输入：100-240V~  50-60Hz  1.7A
直流输出：19.5V，6.15A 120W（不带电源线销售）

证书编号：CQC12701068122

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：hp

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：TPC-BA53,
输入:100-240Vac,50/60 Hz, 1A 
输出: 12Vdc, 2A.

证书编号：CQC12701068146

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：hp

微型计算机用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：D235EU-00  交流输入: 100-240V,3.6A, 50-60Hz ; 直流输出: +12VA/13A, +12VB/11A,+12VSB/5A; 总输出: 235W (不配带电线组件销售)

证书编号：CQC12701067964

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：

打印机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-5440D：220V-240V～ 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC12701068052

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：brother

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-5450DN：220V-240V～ 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC12701068053

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：brother

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-6180DW：220V-240V～ 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC12701068051

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：brother

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-3000XE: AC220V 50Hz 1A

证书编号：CQC12701067960

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：实达START

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：K305: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A

证书编号：CQC12701068169

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：EPSON

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ZR2440w: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068037

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：hp

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA223WM(C),EA223WM-BK(C):100-240VAC,50/60Hz, 0.75-0.4A

证书编号：CQC12701068200

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：NEC

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：215LM00027 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701067990

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-02-08

品牌：AOC

制造商：青岛坤显电子有限公司

获证规格型号：KX-QTS： 220VAC 50Hz 2.0A 400W

证书编号：CQC12701068225

生效日期：2012-03-08

有效期至：2013-04-05

品牌：KUNXIAN

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：273E3L 规格：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC12701068229

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-02-23

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Enterprise 7000 s2 :32VDC, 1.56A（电源适配器：0957-2259）

证书编号：CQC12701068189

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：hp

道路照明灯具系统

制造商：江苏托普照明有限公司

获证规格型号：ZDN/400W 400W 220V～ 50Hz（单只）。

证书编号：CQC12701068079

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：神煜

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：型号1：GP803
容量：3KVA/2.4KW

交流输入：220V /50Hz/15A

直流输入：192V/15A

交流输出：220V /50Hz/12A
型号2： GP804
容量：4KVA/3.2KW

交流输入：220V /50Hz/20A

直流输入：192V/17A

交流输出：220V /50Hz/14A
型号3： GP806
容量：6KVA/4.8KW

交流输入：220V /50Hz/25A

直流输入：192V/27A

交流输出：220V /50Hz/21A

型号4：GP808
容量：8KVA/6.4KW

交流输入：220V /50Hz/36A

直流输入：192V/37A

交流输出：220V /50Hz/30A、

证书编号：CQC12701068059

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：KSTAR科士达

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：型号：YDC9110
容量：10KVA / 8KW 
交流输入：220VAC, 48A, 50/60Hz, 
输出：220VAC，46A，50/60Hz

证书编号：CQC12701068121

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：KSTAR科士达

中小型三相异步电动机

制造商：大速电机有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	防护

等级
	明示效率
（%）
	能效

等级

	
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	IP55
	80.7
	2

	
	YX3-80M2-6
	380
	50
	0.55
	6
	IP55
	75.4
	2

	
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	IP55
	77.5
	2

	
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	IP55
	82.3
	2

	
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	IP55
	82.8
	2

	
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	IP55
	77.7
	2

	
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	IP55
	83.8
	2

	
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	IP55
	84.1
	2

	
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	IP55
	85
	2

	
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	IP55
	79.9
	2

	
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	IP55
	85.6
	2

	
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	IP55
	86.7
	2

	
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	IP55
	86.4
	2

	
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	IP55
	87.4
	2

	
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	IP55
	81.5
	2

	
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	IP55
	87.6
	2

	
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	IP55
	88.3
	2

	
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	IP55
	83.4
	2

	
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	IP55
	88.6
	2

	
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	IP55
	89.5
	2

	
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	IP55
	89.2
	2

	
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	IP55
	90.1
	2

	
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	IP55
	84.9
	2

	
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	IP55
	86.1
	2

	
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	IP55
	87.4
	2

	
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	IP55
	90.5
	2

	
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	IP55
	91.3
	2

	
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	IP55
	91.8
	2

	
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	IP55
	91
	2

	
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	IP55
	91.8
	2

	
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	IP55
	89
	2

	
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	IP55
	90
	2

	
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	IP55
	92.2
	2

	
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	IP55
	92.2
	2

	
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	IP55
	92.6
	2

	
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	IP55
	91
	2

	
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	IP55
	92.9
	2

	
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	IP55
	93.3
	2

	
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	IP55
	93.2
	2

	
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	IP55
	91.5
	2

	
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	IP55
	92
	2

	
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	IP55
	93.7
	2

	
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	IP55
	93.6
	2

	
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	IP55
	93.9
	2

	
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	IP55
	92.5
	2

	
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	IP55
	94
	2

	
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	IP55
	94.2
	2

	
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	IP55
	93
	2

	
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	IP55
	94.6
	2

	
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	IP55
	95
	2

	
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	IP55
	94.7
	2

	
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	IP55
	95
	2

	
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	IP55
	93.5
	2

	
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	IP55
	93.8
	2

	
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	IP55
	95
	2

	
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L-2
	380
	50
	185
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	IP55
	95.4
	2

	
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	IP55
	94.2
	2

	
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	IP55
	94.5
	2

	
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	IP55
	95
	2

	
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	IP55
	95
	2

	
	YX3-355M2-2
	380
	50
	250
	2
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L1-2
	380
	50
	280
	2
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L2-2
	380
	50
	315
	2
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L1-4
	380
	50
	280
	4
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355L2-4
	380
	50
	315
	4
	IP55
	95.8
	2

	
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	IP55
	95
	2

	
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	IP55
	95
	2

	
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	IP55
	95
	2


证书编号：CQC12701068011

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：DASU

制造商：安徽皖南电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-112M -4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-112M -6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160L -4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160L -6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-180M -4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701043433

生效日期：2012-03-06

有效期至：2013-03-16

品牌：“南华”牌

清水离心泵

制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流  量（m3/h）
	扬程          （m）
	比转速
	电机

功率

（kW）
	必需汽

蚀余量

（m）
	泵效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	1
	NBG100-80-125/133 A-F-A-BAQE
	51.7
	4
	215.0
	0.75
	1.1
	76.8
	76.8

	2
	NBG200-150-200/224 A-F-A-BAQE
	261
	4.4
	313.8
	4
	1.2
	80.6
	80.6

	3
	NKG200-150-200/224 A1-F-A-BAQE
	261
	4.4
	313.8
	4
	1.2
	80.6
	80.6

	4
	NKG200-150-200/224 A1-F-B-BAQE
	258.3
	4.3
	314.3
	4
	1.2
	80.6
	80.6

	5
	NBG100-80-125/144 A-F-A-BAQE
	60.6
	5.3
	195.2
	1.1
	1.3
	77.8
	77.8

	6
	NBG100-80-125/144 A-F-B-BAQE
	60.6
	5.3
	195.2
	1.1
	1.3
	77.8
	77.8

	7
	NBG100-80-160/177 A-F-A-BAQE
	64
	8.9
	136.9
	2.2
	1.1
	78.1
	78.1

	8
	NBG100-80-160/177 A-F-B-BAQE
	64
	8.9
	136.9
	2.2
	1.1
	78.1
	78.1

	9
	NBG125-100-200/219 A-F-A-BAQE
	121.5
	5.8
	174.0
	3
	1.1
	80.7
	80.7

	10
	NBG125-80-160/175 A-F-A-BAQE
	100.3
	7.8
	188.0
	3
	1.6
	80.0
	80.0

	11
	NBG125-80-160/175 A-F-A-BQQE
	100.3
	7.8
	188.0
	3
	1.6
	80.0
	80.0

	12
	NBG125-80-160/175 A-F-B-BAQE
	100.3
	7.8
	188.0
	3
	1.6
	80.0
	80.0

	13
	NBG150-125-250/269 A-F-A-BAQE
	201
	9.2
	158.4
	7.5
	1.3
	82.8
	82.8

	14
	NBG65-50-125/142 A-F-A-BAQE
	24
	5.1
	122.9
	0.55
	0.85
	72.6
	72.6

	15
	NBG65-50-125/142 A-F-B-BAQE
	24
	5.1
	122.9
	0.55
	0.85
	72.6
	72.6

	16
	NBG80-65-125/135 A-F-A-BAQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	17
	NBG80-65-125/135 A-F-A-BQQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	18
	NBG80-65-125/135 A-F-B-BAQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	19
	NBG80-65-125/135 A-F-B-BQQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	20
	NBG80-65-125/135 A-F-B-GQQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	21
	NBG80-65-125/135 A-F-N-BAQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	22
	NBG80-65-125/135 A-F-S-BAQV
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	23
	NBG80-65-160/158 A-F-A-BAQE
	40
	7.2
	126.1
	1.1
	0.9
	75.6
	75.6

	24
	NBG80-65-160/158 A-F-B-BAQE
	40
	7.2
	126.1
	1.1
	0.9
	75.6
	75.6

	25
	NBG80-65-160/167 A-F-A-BAQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	26
	NBG80-65-160/167 A-F-A-GQQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	27
	NBG80-65-160/167 A-F-B-BAQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	28
	NBG80-65-160/167 A-F-B-BQQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	29
	NBG80-65-160/167 A-F-B-GQQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	30
	NBG80-65-160/167 A-F-S-BAQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	31
	NBG125-80-200/214 A-F-A-BAQE
	104
	13.6
	127.9
	5.5
	1.6
	80.1
	80.1

	32
	NBG125-80-200/214 A-F-A-BQQE
	103.3
	13.4
	128.0
	5.5
	1.5
	80.0
	80.0

	33
	NBG125-80-200/214 A-F-B-BAQE
	104
	13.6
	127.9
	5.5
	1.6
	80.1
	80.1

	34
	NBG125-80-200/214 A-F-S-BAQE
	103.3
	13.4
	128.0
	5.5
	1.5
	80.0
	80.0

	35
	NBG65-50-125/142 A-F-A-BAQE
	51.6
	21.8
	126.0
	5.5
	3.5
	76.8
	76.8

	36
	NBG65-50-125/142 A-F-A-BQQE
	51.6
	21.8
	126.0
	5.5
	3.5
	76.8
	76.8

	37
	NBG65-50-125/142 A-F-B-BAQE
	51.6
	21.8
	126.0
	5.5
	3.5
	76.8
	76.8

	38
	NKG100-80-125/144 A1-F-A-BAQE
	60.6
	5.3
	195.2
	1.1
	1.3
	77.8
	77.8

	39
	NKG100-80-125/144 A1-F-B-BAQE
	58.8
	5
	193.4
	1.1
	1.2
	77.7
	77.7

	40
	NKG100-80-160/177 A1-F-A-BAQE
	64
	8.9
	136.9
	2.2
	1.1
	78.1
	78.1

	41
	NKG100-80-160/177 A1-F-B-BAQE
	62.7
	8.5
	137.4
	2.2
	1.0
	78.0
	78.0

	42
	NKG125-80-160/175 A1-F-A-BAQE
	100.3
	7.8
	188.0
	3
	1.6
	80.0
	80.0

	43
	NKG125-80-160/175 A1-F-B-BAQE
	100.3
	7.8
	188.0
	3
	1.6
	80.0
	80.0

	44
	NKG65-50-125/142 A1-F-A-BAQE
	24
	5.1
	122.9
	0.55
	0.85
	72.6
	72.6

	45
	NKG65-50-125/142 A1-F-B-BAQE
	23.9
	5.1
	121.8
	0.55
	0.8
	72.6
	72.6

	46
	NKG80-65-125/135 A1-F-A-BAQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	47
	NKG80-65-125/135 A1-F-B-BAQE
	75.5
	19.5
	165.8
	5.5
	5.4
	78.8
	78.8

	48
	NKG80-65-160/158 A1-F-A-BAQE
	40
	7.2
	126.1
	1.1
	0.9
	75.6
	75.6

	49
	NKG80-65-160/158 A1-F-B-BAQE
	38.6
	6.7
	126.2
	1.1
	0.8
	75.6
	75.6

	50
	NKG80-65-160/167 A1-F-A-BAQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	51
	NKG80-65-160/167 A1-F-B-BAQE
	88.3
	33.3
	120.8
	11
	3.8
	79.5
	79.5

	52
	NKG125-80-200/214 A1-F-A-BAQE
	104
	13.6
	127.9
	5.5
	1.6
	80.1
	80.1

	53
	NKG125-80-200/214 A1-F-B-BAQE
	103.3
	13.4
	128.0
	5.5
	1.5
	80.0
	80.0

	54
	NKG65-50-125/142 A1-F-A-BAQE
	51.6
	21.8
	126.0
	5.5
	3.5
	76.8
	76.8

	55
	NKG65-50-125/142 A1-F-B-BAQE
	51.6
	21.8
	126.0
	5.5
	3.5
	76.8
	76.8

	56
	NBG100-65-200/219 A-F-A-BAQE
	65.1
	14.5
	95.8
	4
	1.2
	76.8
	76.8

	57
	NBG100-65-200/219 A-F-B-BAQE
	65.1
	14.5
	95.8
	4
	1.2
	76.8
	76.8

	58
	NBG100-65-200/219 A-F-S-BAQE
	64.7
	14.3
	95.8
	4
	1.1
	76.8
	76.8

	59
	NBG100-65-200/219 E-F-A-BAQE
	64.7
	14.3
	95.8
	4
	1.1
	76.8
	76.8

	60
	NBG100-65-250/270 A-F-A-BAQE
	75.5
	22.7
	74.2
	7.5
	1.6
	74.8
	74.8

	61
	NBG100-65-250/270 A-F-A-BQQV
	75
	22.4
	74.2
	7.5
	1.5
	74.8
	74.8

	62
	NBG100-65-250/270 A-F-B-BAQE
	75.5
	22.7
	74.2
	7.5
	1.6
	74.8
	74.8

	63
	NBG100-65-315/320 A-F-A-BAQE
	91.6
	32.1
	63.5
	15
	2.2
	73.1
	73.1

	64
	NBG100-65-315/320 A-F-B-BAQE
	91.6
	32.1
	63.5
	15
	2.2
	73.1
	73.1

	65
	NBG125-100-315/334 A-F-A-BAQE
	198
	35.8
	86.6
	30
	2.1
	80.3
	80.3

	66
	NBG125-100-315/334 A-F-B-BAQE
	198
	35.8
	86.6
	30
	2.1
	80.3
	80.3

	67
	NBG125-100-315/334 A-F-S-BAQE
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	68
	NBG125-80-250/270 A-F-A-BAQE
	119.9
	23.1
	92.9
	11
	1.9
	79.0
	79.0

	69
	NBG125-80-250/270 A-F-B-BAQE
	119.9
	23.1
	92.9
	11
	1.9
	79.0
	79.0

	70
	NBG125-80-315/334 A-F-A-BAQE
	147
	35.6
	74.4
	22
	2.5
	77.6
	77.6

	71
	NBG125-80-315/334 A-F-B-BAQE
	147
	35.6
	74.4
	22
	2.5
	77.6
	77.6

	72
	NBG125-80-315/334 A-F-N-BAQE
	147
	35.6
	74.4
	22
	2.5
	77.6
	77.6

	73
	NBG125-80-315/334 A-F-S-BAQE
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	74
	NBG150-125-315/338 A-F-A-BAQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	75
	NBG150-125-315/338 A-F-B-BAQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	76
	NBG150-125-315/338 A-F-B-GQQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	77
	NBG150-125-315/338 A-F-N-BAQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	78
	NBG50-32-125/142 A-F-A-BAQE
	12.8
	5.2
	86.0
	0.37
	0.4
	65.2
	65.2

	79
	NBG50-32-125/142 A-F-B-BAQE
	12.8
	5.2
	86.0
	0.37
	0.4
	65.2
	65.2

	80
	NBG50-32-125.1/140 A-F-A-BAQE
	10.9
	4.9
	82.9
	0.37
	0.35
	63.7
	63.7

	81
	NBG50-32-125.1/140 A-F-B-BAQE
	10.9
	4.9
	82.9
	0.37
	0.35
	63.7
	63.7

	82
	NBG65-50-160/177 A-F-A-BAQE
	22.1
	10
	73.2
	1.1
	0.65
	67.5
	67.5

	83
	NBG65-50-160/177 A-F-B-BAQE
	22.1
	10
	73.2
	1.1
	0.65
	67.5
	67.5

	84
	NBG65-40-200/217 A-F-A-BAQE
	28.2
	12.3
	70.3
	1.5
	1.55
	68.6
	68.6

	85
	NBG65-40-200/217 A-F-B-BAQE
	28.2
	12.3
	70.3
	1.5
	1.55
	68.6
	68.6

	86
	NBG65-40-250/260 A-F-A-BAQE
	32.1
	19.5
	53.5
	3
	1.8
	65.0
	65.0

	87
	NBG65-40-250/260 A-F-B-BAQE
	32.1
	19.5
	53.5
	3
	1.8
	65.0
	65.0

	88
	NBG65-40-250/260 A-F-B-BQQE
	32.1
	19.5
	53.5
	3
	1.8
	65.0
	65.0

	89
	NBG65-50-160/177 A-F-A-BAQE
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	90
	NBG65-50-160/177 A-F-B-BAQE
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	91
	NBG65-50-160/177 A-F-N-BAQV
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	92
	NBG80-50-200/210 A-F-A-BAQE
	44
	12.9
	86.0
	2.2
	0.86
	73.8
	73.8

	93
	NBG80-50-200/210 A-F-B-BAQE
	44
	12.9
	86.0
	2.2
	0.86
	73.8
	73.8

	94
	NBG80-50-250/263 A-F-A-BAQE
	46.8
	19.4
	65.3
	4
	1.5
	70.5
	70.5

	95
	NBG80-50-250/263 A-F-B-BAQE
	46.8
	19.4
	65.3
	4
	1.5
	70.5
	70.5

	96
	NBG80-65-160/177 A-F-A-BAQE
	46.2
	9.5
	110.8
	2.2
	1.2
	75.9
	75.9

	97
	NBG80-65-160/177 A-F-B-BAQE
	46.2
	9.5
	110.8
	2.2
	1.2
	75.9
	75.9

	98
	NBG100-65-200/198 A-F-A-BAQE
	118.4
	48.1
	107.3
	22
	4.1
	79.9
	79.9

	99
	NBG100-65-200/198 A-F-A-BQQV
	117.6
	47.5
	107.2
	22
	3.8
	79.9
	79.9

	100
	NBG100-65-200/198 A-F-B-BAQE
	118.4
	48.1
	107.3
	22
	4.1
	79.9
	79.9

	101
	NBG100-65-200/198 A-F-N-BAQE
	117.6
	47.5
	107.2
	22
	3.8
	79.9
	79.9

	102
	NBG125-80-200/222 A-F-A-BAQE
	105.7
	15.6
	116.3
	7.5
	1.6
	80
	80

	103
	NBG125-80-200/222 A-F-B-BAQE
	105.7
	15.6
	116.3
	7.5
	1.6
	80
	80

	104
	NBG125-80-200/222 A-F-B-GQQE
	105
	15.4
	116.3
	7.5
	1.5
	80
	80

	105
	NBG125-80-200/222 E-F-A-BAQE
	105
	15.4
	116.3
	7.5
	1.5
	80
	80

	106
	NKG100-65-200/219 A1-F-A-BAQE
	65.1
	14.5
	95.8
	4
	1.2
	76.8
	76.8

	107
	NKG100-65-200/219 A1-F-B-BAQE
	64.7
	14.3
	95.8
	4
	1.1
	76.8
	76.8

	108
	NKG100-65-250/270 A1-F-A-BAQE
	75.5
	22.7
	74.2
	7.5
	1.6
	74.8
	74.8

	109
	NKG100-65-250/270 A1-F-B-BAQE
	75
	22.4
	74.2
	7.5
	1.5
	74.8
	74.8

	110
	NKG100-65-315/320 NH-F-K-HBQV
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	111
	NKG100-65-315/320 NH-F-K-HQQV
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	112
	NKG100-65-315/320 OH-F-K-BQQE
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	113
	NKG100-65-315/320 PH-F-K-BQQE
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	114
	NKG100-65-315/320 A1-F-A-BAQE
	91.6
	32.1
	63.5
	15
	2.2
	73.1
	73.1

	115
	NKG100-65-315/320 A1-F-B-BAQE
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	116
	NKG100-65-315/320 A1-F-N-1616
	91
	31.6
	63.6
	15
	2
	73.1
	73.1

	117
	NKG125-100-315/334 NH-F-K-HQQU
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	118
	NKG125-100-315/334 OH-F-K-AQQP
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	119
	NKG125-100-315/334 PH-F-K-AQQP
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	120
	NKG125-100-315/334 A1-F-A-BAQE
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	121
	NKG125-100-315/334 A1-F-B-BAQE
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	122
	NKG125-100-315/334 A1-F-N-1616
	196.7
	35.4
	86.4
	30
	1.9
	80.3
	80.3

	123
	NKG125-80-250/270 A1-F-A-BAQE
	119.9
	23.1
	92.9
	11
	1.9
	79.0
	79.0

	124
	NKG125-80-250/270 A1-F-B-BAQE
	119.1
	22.8
	92.9
	11
	1.8
	79.0
	79.0

	125
	NKG125-80-315/334 NK-F-K-HBQV
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	126
	NKG125-80-315/334 OH-F-K-BQQV
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	127
	NKG125-80-315/334 PH-F-K-BQQV
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	128
	NKG125-80-315/334 A1-F-A-BAQE
	147
	35.6
	74.4
	22
	2.5
	77.6
	77.6

	129
	NKG125-80-315/334 A1-F-B-BAQE
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	130
	NKG125-80-315/334 A1-F-N-1616
	146
	35.1
	74.4
	22
	2.3
	77.6
	77.6

	131
	NKG150-125-315/338 NK-F-K-HBQV
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	132
	NKG150-125-315/338 NK-F-L-HQQU
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	133
	NKG150-125-315/338 OK-F-L-DQQP
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	134
	NKG150-125-315/338 PK-F-L-DQQP
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	135
	NKG150-125-315/338 A1-F-A-BAQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	136
	NKG150-125-315/338 A1-F-B-BAQE
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	137
	NKG150-125-315/338 A1-F-N-1616
	265.8
	36.3
	99.3
	45
	3
	82.6
	82.6

	138
	NKG50-32-125/142 A1-F-A-BAQE
	12.8
	5.2
	86.0
	0.37
	0.4
	65.2
	65.2

	139
	NKG50-32-125/142 A1-F-B-BAQE
	12.6
	5
	86.5
	0.37
	0.36
	65.2
	65.2

	140
	NKG50-32-125.1/140 A1-F-A-BAQE
	10.7
	4.8
	82.2
	0.37
	0.31
	63.7
	63.7

	141
	NKG50-32-125.1/140 A1-F-B-BAQE
	10.7
	4.8
	82.2
	0.37
	0.31
	63.7
	63.7

	142
	NKG65-50-160/177 A1-F-A-BAQE
	22.1
	10
	73.2
	1.1
	0.65
	67.5
	67.5

	143
	NKG65-50-160/177 A1-F-B-BAQE
	21.4
	9.3
	74.5
	1.1
	0.55
	67.5
	67.5

	144
	NKG65-40-200/217 A1-F-A-BAQE
	28.2
	12.3
	70.3
	1.5
	1.55
	68.6
	68.6

	145
	NKG65-40-200/217 A1-F-B-BAQE
	27.6
	11.7
	70.7
	1.5
	1.4
	68.6
	68.6

	146
	NKG65-40-250/260 A1-F-A-BAQE
	32.1
	19.5
	53.5
	3
	1.8
	65.0
	65.0

	147
	NKG65-40-250/260 A1-F-B-BAQE
	32.1
	19.5
	53.5
	3
	1.8
	65.0
	65.0

	148
	NKG65-50-160/177 A1-F-A-BAQE
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	149
	NKG65-50-160/177 A1-F-B-BAQE
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	150
	NKG65-50-160/177 A1-F-N-BQQE
	45.9
	41.3
	74.1
	11
	2.4
	72.3
	72.3

	151
	NKG80-50-200/210 A1-F-A-BAQE
	44
	12.9
	86.0
	2.2
	0.86
	73.8
	73.8

	152
	NKG80-50-200/210 A1-F-B-BAQE
	43.1
	12.4
	85.8
	2.2
	0.75
	73.8
	73.8

	153
	NKG80-50-250/263 A1-F-A-BAQE
	46.8
	19.4
	65.3
	4
	1.5
	70.5
	70.5

	154
	NKG80-50-250/263 A1-F-B-BAQE
	46.5
	19.1
	65.4
	4
	1.4
	70.5
	70.5

	155
	NKG80-50-250/263 A1-F-N-BQQV
	46.5
	19.1
	65.4
	4
	1.4
	70.5
	70.5

	156
	NKG80-65-160/177 A1-F-A-BAQE
	46.2
	9.5
	110.8
	2.2
	1.2
	75.9
	75.9

	157
	NKG80-65-160/177 A1-F-B-BAQE
	45.2
	9.1
	110.9
	2.2
	1.1
	75.9
	75.9

	158
	NKG100-65-200/198 A1-F-A-BAQE
	118.4
	48.1
	107.3
	22
	4.1
	79.9
	79.9

	159
	NKG100-65-200/198 A1-F-B-BAQE
	117.6
	47.5
	107.2
	22
	3.8
	79.9
	79.9

	160
	NKG125-80-200/222 A1-F-A-BAQE
	105.7
	15.6
	116.3
	7.5
	1.6
	80
	80

	161
	NKG125-80-200/222 A1-F-B-BAQE
	105
	15.4
	116.3
	7.5
	1.5
	80
	80

	162
	NBG150-125-250/269 A-F-A-BAQE
	311.3
	21.3
	160.2
	30
	2.9
	83.1
	83.1

	163
	NBG150-125-250/269 A-F-B-BAQE
	311.3
	21.3
	160.2
	30
	2.9
	83.1
	83.1

	164
	NBG150-125-250/269 A-F-N-BAQE
	309.2
	21
	160.3
	30
	2.7
	83.0
	83.0

	165
	NBG200-150-315/338 A-F-A-BAQE
	392.9
	15
	155.0
	30
	2.2
	83.9
	83.9

	166
	NBG200-150-315/336 A-F-A-BAQE
	594.9
	34.4
	154.6
	75
	5.0
	85.2
	85.2

	167
	NBG200-150-315/336 A-F-A-GQQE
	594.9
	34.4
	154.6
	75
	5.0
	85.2
	85.2

	168
	NBG200-150-315/336 A-F-B-BAQE
	594.9
	34.4
	154.6
	75
	5.0
	85.2
	85.2

	169
	NKG150-125-250/269 AG-F-K-BAQE
	309.2
	21
	160.3
	30
	2.7
	83.0
	83.0

	170
	NKG150-125-250/269 A1-F-A-BAQE
	311.3
	21.3
	160.2
	30
	3.0
	83.1
	83.1

	171
	NKG150-125-250/269 A1-F-B-BAQE
	309.2
	21
	160.3
	30
	2.7
	83.0
	83.0

	172
	NKG150-125-250/269 A1-F-N-1616
	309.2
	21
	160.3
	30
	2.7
	83.0
	83.0

	173
	NKG200-150-315/336 A1-F-A-BAQE
	594.9
	34.4
	154.6
	75
	5.0
	85.2
	85.2

	174
	NKG200-150-315/336 A1-F-B-BAQE
	594.9
	34.4
	154.6
	75
	5.0
	85.2
	85.2

	175
	NBG200-150-400/438 A-F-A-BAQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	176
	NBG200-150-400/438 A-E-B-BQQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	177
	NBG200-150-400/438 A-F-B-BAQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	178
	NBG200-150-400/375 A-F-A-BAQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	179
	NBG200-150-400/375 A-E-B-BQQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	180
	NBG200-150-400/375 A-F-A-BAQV
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	181
	NBG200-150-400/375 A-F-A-GQQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	182
	NBG200-150-400/375 A-F-B-BAQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	183
	NBG200-150-400/375 A-F-B-GQQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	184
	NKG200-150-400/438 A1-F-K-BAQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	185
	NKG200-150-400/438 A1-F-A-BAQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	186
	NKG200-150-400/438 A1-F-B-BAQE
	588.1
	63.7
	97.5
	160
	4.8
	84.0
	84.0

	187
	NKG200-150-400/375 A1-F-A-BAQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8

	188
	NKG200-150-400/375 A1-F-B-BAQE
	438.4
	44.4
	109.6
	75
	3.6
	83.8
	83.8


证书编号：CQC11701059473

生效日期：2012-03-07

有效期至：2014-05-31

品牌：格兰富

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XA1152G

证书编号：CQC12701068158

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：开利

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR7777595MFH52、19XR8P81595MFH52、19XR8R84595MFH52、19XR8P82595MFH52、19XR8P80595MFH52、19XR8Q80595MFH52、19XR8Q81595MFH52、19XR8Q82595MFH52、19XR8R81595MFH52、19XR8R80595MFH52

证书编号：CQC12701068159

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：开利

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-53LW/BpH

证书编号：CQC12701068057

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：日立

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpL

证书编号：CQC12701068055

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：HITACHI

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpM

证书编号：CQC12701068054

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：日立

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-61LW/BpE

证书编号：CQC12701068058

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：日立

制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-53LW/BpJ

证书编号：CQC12701068056

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：日立

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广州中宇冷气科技发展有限公司

获证规格型号：ZKFRS-36II，ZKFRS-40II

证书编号：CQC12701067726

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：中宇

制造商：广州中宇冷气科技发展有限公司

获证规格型号：ZKFRS-60II，ZKFRS-80II

证书编号：CQC12701067725

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：中宇

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-55L、N-55L、I-55L、T-55L、S-55L、DM-55L、DS-55L、G-55L、C-55E、N-55E、I-55E、T-55E、S-55E、DM-55E、DS-55E、G-55E、IDB55L、IDB55E  110-240VAC 50/60Hz 400W

证书编号：CQC12701068226

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：CNiT

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-70L、N-70L、I-70L、T-70L、S-70L、DM-70L、DS-70L、G-70L、C-70E、N-70E、I-70E、T-70E、S-70E、DM-70E、DS-70E、G-70E、IDB70L、IDB70E ：110-240VAC 50/60Hz 800W

证书编号：CQC12701068188

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：CNiT

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-65P、N-65P、I-65P、T-65P、S-65P、DM-65P、DS-65P、G-65P：110-240V~ 50/60Hz 500W

证书编号：CQC12701068185

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：CNiT

制造商：同方电子科技有限公司

获证规格型号：TF32、TF35、TF37、TF40、TF42、TF47、TF48、TF50、TF52、TF55、TF56、TF57、TF58、TF59、TF60、TF62、TF63、TF65、TF67、TF68、TF70、TF75、TF80、TF82、TF85、TF90、TF96、TF103、TFR-32、TFR35、TFR37、TFR40、TFR42、TFR47、TFR48、TFR50、TFR52、TFR55、TFR56、TFR57、TFR58、TFR59、TFR60、TFR62、TFR63、TFR65、TFR67、TFR68、TFR70、TFR75、TFR80、TFR82、TFR85、TFR90、TFR96、TFR103  110-240VAC 50/60Hz 390W

证书编号：CQC12701068136

生效日期：2012-03-07

有效期至：2014-11-28

品牌：清华同方

制造商：广东远创科教电脑发展有限公司

获证规格型号：LD-420、LD-550、LD-600、LD-650、LD-700、LD-820：220VAC 50/60Hz 150W

证书编号：CQC12701067740

生效日期：2012-03-06

有效期至：2014-10-10

品牌：卓尔文轩

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：32PFL3320/T3；32PFL3325/T3；32PFL3326/T3  200-240V~ 50Hz 90W

证书编号：CQC12701068082

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：PHILIPS

制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司

获证规格型号：32TC 32DC 35TC 35DC 37TC 37DC 40TC 40DC 42TC 42DC 46TC 46DC 47TC 47DC 48TC 48DC 50TC 50DC 52TC 52DC 52HC 55TC 55DC 55HC 56TC 56DC 57TC 57DC 58TC 58DC 60TC 60DC 62TC 62DC 63TC 63DC 65TC 65DC 67TC 67DC 68TC 68DC 72TC 72DC 75TC 75DC 82TC 82DC 85TC 85DC 103TC 103DC 110-240VAC 50/60Hz ≤390W

证书编号：CQC11701065010

生效日期：2012-03-07

有效期至：2014-11-28

品牌：MTC

制造商：西安立人科技股份有限公司

获证规格型号：LR-60、LR-46、LR-50、LR-55、LR-65、LR-70、LR-82、LR-108 220VAC 50Hz ≤380W

证书编号：CQC12701068223

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：LIREN

商用开水器

制造商：泊头市御河饮水设备厂

获证规格型号：KSQ-7-30-2

证书编号：CQC12701068074

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：御河

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：708-PA112 105W（4×（28×0.9W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068245

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：913-PA112 105W（4×（28×0.9W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068216

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：913-PA32 32W（4×（8×0.9W/LED模块）） 5100K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068207

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：913-PA160 150W（4×（40×0.9W/LED模块））5100K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068217

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：913-PA64 60W（4×（16×0.9W/LED模块）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068215

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：708-PA64/60W 60W（4×（16×0.9W/LED模块）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068218

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：708-PA160 150W（4×（40×0.9W/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068247

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：708-PA32 32W（4×（8×0.9W/LED模块）） 5100K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068219

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：FOXCONN

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL308-100W-5500K 100W（4×（24×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068132

生效日期：2012-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：雷士

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL306-36W-5500K 36W（2×（24×1W/LED模块））5500K 3000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068252

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：雷士

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL307-65W-5500K 65W（3×（24×1W/LED模块）） 5500K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068251

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：雷士

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NTL308-110W-5500K 110W（4×（24×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068250

生效日期：2012-03-08

有效期至：2016-03-08

品牌：雷士

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRL309-160W-5500K 160W（6×（24×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701068133

生效日期：2012-03-07

有效期至：2016-03-07

品牌：雷士

LED筒灯

制造商：广东美的照明电气制造有限公司

获证规格型号：MDT9-D-Y04-RN/01 9W（7×1W/LED模块） 3000K 560lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068069

生效日期：2012-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：美的

制造商：广东美的照明电气制造有限公司

获证规格型号：MDT15-D-Y06-RN/01 15W（12×1W/LED模块） 3000K 915lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068070

生效日期：2012-03-05

有效期至：2016-03-05

品牌：美的

汽车

制造商：郑州日产汽车有限公司

获证规格型号：ZN6441V1B4

证书编号：CQC12701068044

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：东风

制造商：郑州日产汽车有限公司

获证规格型号：ZN6441V1A4

证书编号：CQC12701068043

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：尼桑

家用电冰箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：YC-50 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11702061022

生效日期：2012-03-08

有效期至：2014-07-29

品牌：澳柯玛

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：YC-50 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11702061021

生效日期：2012-03-08

有效期至：2014-07-29

品牌：澳柯玛

数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：H1086-3D, H108FA-3D, H108FB-3D, H108FC-3D, H108FD-3D, H108FE-3D: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702068077

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：H1086-3D, H108FA-3D, H108FB-3D, H108FC-3D, H108FD-3D, H108FE-3D: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12702068078

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：vivitek

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XR-E2510SA、XR-E2530SA、XR-E255SA（X代表字母本身）：AC100-240V 267W 2.7A 50/60Hz

证书编号：CQC12702068140

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-E2810XA、XG-E2830XA、XG-E285XA（X代表字母本身）：AC100-240V 267W 2.7A 50/60Hz

证书编号：CQC12702068137

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-E2810XA、XG-E2830XA、XG-E285XA（X代表字母本身）：AC100-240V 267W 2.7A 50/60Hz

证书编号：CQC12702068138

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XR-E2510SA、XR-E2530SA、XR-E255SA（X代表字母本身）：AC100-240V 267W 2.7A 50/60Hz

证书编号：CQC12702068139

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：SHARP

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-450W，EB-450Wi  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A

证书编号：CQC10702047133

生效日期：2012-03-06

有效期至：2013-06-12

品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-460，EB-460i  100-240VAC 50/60Hz 3.7-1.6A

证书编号：CQC10702047132

生效日期：2012-03-06

有效期至：2013-06-12

品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-410W: 100-240VAC 50/60Hz 2.8-1.2A;

证书编号：CQC09702034315

生效日期：2012-03-06

有效期至：2012-07-29

品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C2090X: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC10702047387

生效日期：2012-03-06

有效期至：2013-06-22

品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C1830: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A

证书编号：CQC09702038647

生效日期：2012-03-06

有效期至：2012-11-23

品牌：EPSON

家具

制造商：成都东方宏家私有限公司

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC12703068093

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：

水嘴

制造商：福建南安市恒通卫浴有限公司

获证规格型号：HT-9704

证书编号：CQC12704068150

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：HTOSN

制造商：福建福泉集团有限公司

获证规格型号：FQ-11028，FQ-11018，FQ-11014，FQ-11054

证书编号：CQC12704068062

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：宏浪、Hona

制造商：福建福泉集团有限公司

获证规格型号：FQ-11031，FQ-11051，FQ-11081，FQ-11091，FQ-11101

证书编号：CQC12704068061

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：宏浪、Hona

制造商：福建福泉集团有限公司

获证规格型号：FQ-6614A

证书编号：CQC10704048157

生效日期：2012-03-07

有效期至：2013-06-30

品牌：宏浪、Hona

制造商：福建福泉集团有限公司

获证规格型号：FQ-11015，FQ-11075、FQ-11965，FQ-11975，

证书编号：CQC12704068060

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：宏浪、Hona

便器冲洗阀

制造商：福建福泉集团有限公司

获证规格型号：FQ-6637 DN25

证书编号：CQC10704048156

生效日期：2012-03-07

有效期至：2013-06-30

品牌：宏浪、Hona

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW923GB

证书编号：CQC12704068032

生效日期：2012-03-05

有效期至：2015-03-05

品牌：TOTO

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5906

证书编号：CQC12704068149

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5902

证书编号：CQC12704068148

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DD5908

证书编号：CQC12704068147

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1903B、DB1903C

证书编号：CQC12704068145

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1916B、DB1916C

证书编号：CQC12704068144

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：唐山艾尔斯卫浴有限公司

获证规格型号：DB1910B、DB1910C

证书编号：CQC12704068143

生效日期：2012-03-07

有效期至：2015-03-07

品牌：杜菲尼

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1102

证书编号：CQC12704068106

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1102

证书编号：CQC12704068107

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1006

证书编号：CQC12704068108

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1006

证书编号：CQC12704068126

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1008

证书编号：CQC12704068098

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-1008

证书编号：CQC12704068099

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11007

证书编号：CQC12704068100

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11007

证书编号：CQC12704068101

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11001

证书编号：CQC12704068103

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11001

证书编号：CQC12704068105

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-10910

证书编号：CQC12704068116

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-10910

证书编号：CQC12704068118

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11009

证书编号：CQC12704068117

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-11009

证书编号：CQC12704068111

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-03A/B

证书编号：CQC12704068110

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：美迪雅阁

制造商：洛阳美迪雅瓷业有限公司

获证规格型号：MLZ-03A/B

证书编号：CQC12704068109

生效日期：2012-03-06

有效期至：2015-03-06

品牌：柏纳菲

制造商：禹州市中陶卫浴有限公司

获证规格型号：LT-3101 （排污口安装距：300mm）

证书编号：CQC12704068201

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：CTO

制造商：禹州市中陶卫浴有限公司

获证规格型号：MLT-3101  （排污口安装距：300mm）

证书编号：CQC12704068199

生效日期：2012-03-08

有效期至：2015-03-08

品牌：MAHADN

